FRANEO 800
扫频响应分析仪
32
	> +
4 5
	> +
相位
幅值

	 + 31 °F ... + 131 °F
相对湿度 20% ... 95%， 不结露
說明 订货号
FRANEO 800 软件包 对电力变压器进行扫频相应分析 (SFRA) 的组合包，包括
FRANEO 800 仪器，专用的套管和法兰连接件，铝编织带以及
运行测试的 PTM 软件。
P0005860
FRANEO 800 快速连接套件 对电力变压器进行扫频相应分析 (SFRA) 的组合包，包括
FRANEO 800 仪器、组合式接线 (包括环形参考地线以及便于
连接的夹具) 以及测量操作软件 PTM。
P0005861
FRANEO 800 IT PQlyzer 套件 用于对传统或低功率互感器进行电能质量 (PQ) 测量和监测
的套件。
P0010291
14 15
???
%
创
新
支
持
知
识
质
量
免费文章和应用说明OMICRON 主办培
训和活动
每年超过 300 场培训
全球 23 个
办公室
经济高效的维修和
校准服务
专业技术支持
通过自动化节约
80% 的时间
研发再投资超过 15%超过 200 名开发人员，
确保提供最新解决方案
所有元件 100%
常规测试
长达 72 小时老化测试最高安全标准
我们为客户创造价值依赖的是 ...
随时查看
說明 订货号
短套管用夹钳组 2 ×	 短的铝编织带 (1.5 m / 5 ft) 和
2 ×	 夹钳放置于一个便携包内
P0006313
IT PQlyzer 升级包 适用于 FRANEO 的升级选项，用于对传统或低功率互感器进行
电能质量 (PQ) 测量和监测。
P0010290
FRANEO 的 IT PQlyzer 快速连接
升级包
此升级选项可扩展您现有的快速连接 SFRA 测试系统，用于对
传统或低功率互感器进行电能质量 (PQ) 测量和监测。
P0010295
FRANEO 的 IT PQlyzer 标准升级包 升级选项可扩展您现有的电能质量 (PQ) 测试系统，用于对电力
变压器进行扫频响应分析 (SFRA)。可从 my.omicronenergy.com
免费下载 Primary Test Manager 软件。
P0012096
快速连接升级选项 升级选项可将您现有的标准 SFRA 测试系统扩展为快速连接
升级包。
P0006324
OMICRON 中国办事处
奥幂电力技术咨询 (上海) 有限公司
中国上海虹口区公平路 18 号 5 号楼 101 室
(邮编： 200082)
电话： 021-53391010
邮箱： info.china@omicronenergy.com
更多信息、 其他资料以及我们全球各地办公室的联系信息，
请访问我们的网站。
如有变更， 恕不另行通知。
OMICRON 是一家以保障电力系统安全可靠运行为己任的跨国公司。我们的开创性解决方案旨在应对行业当前和
未来的挑战。我们始终不遗余力地帮助客户，积极响应客户需求，提供卓越的本地支持，同时乐于与客户分享我们
的专业知识。
OMICRON 集团致力于研发面向电力系统所有领域的创新技术。在中高压设备电气测试、保护测试、数字变电站
测试和网络安全方面，我们简单易用的解决方案凭借准确性、高效率和高质量，不断赢得世界各地客户的信赖。
OMICRON 成立于 1984 年，深耕电力工程领域数十年，具备扎实的专业基础。公司拥有一支由 900 多名员工
组成的敬业团队，依托全球 25 个办事处的 24/7 全天候支持，提供一系列解决方案，服务于全球 160 余个国家/
地区的客户。